Исполняющему полномочия
главы муниципального образования

Щербиновский район

В.А. Савиной
Главе Старощербиновского СП

В.Г. Подолянко
Уважаемые руководители!
ПАО «Россети Кубань» Ленинградские электрические сети Щербиновский РЭС ставит Вас в известность, что 27 сентября 2021 года в связи с капитальным ремонтом будет отключение электроэнергии на ТП-Н5-64 с 09.00 до 17.00. Подача электрической энергии будет возобновлена без предупреждения.
Прошу Вас согласовать список попадающих под отключение потребителей:
	Название улицы
	№ дома

	Ленина
	59,61,63,63/1,65,67,69,71.                    62,62/1,64,66,68,70,72,74,76,78,80,82,84.

	Ленина
	73-16кв.

	Ленина
	                                                                    86-церьковь.

	Лермонтова
	57,59,61,61/1,63,65,65/1,67,69,71,73,75,77,79,81.    90,92,94, 96,98,100,100/1,102,104,106,106/1,108,110,110/1,112,114.

	Центр соц.пом.селье и детям "Гармония" ул. Первомайская, д.80

Начальника Щербиновского района электрических сетей
                         Ю.Н. Суполка
А.А. Ткаченко, 8(86151)7-82-36